

155800 POINSETTIA CHRISTMAS NOSTALGIA CANDLE

Product Ingredients:

Contains 2-methyl-3-phenyl--2-Propenal (EC No. 202-938-8)

Warning:

May produce an allergic reaction

UFI Number:

G11K-23UA-C18H-TQXC

Medical Information:

Emergency Medical Information: Contact National Poisons Information Centre, Beaumont Hospital, DOV2NO, Ireland.

Ph: +353 (0)1 8092166 (8am-10pm, 7 days)
--

Medical Professionals: Ph: +353 (0)1 809 2566 or +353 (0)1 837 9964 (lines open 24/7)

Candle Care Guidelines:

Never leave a burning candle unattended. Keep the candle free of matches and other flammable material. Trim wick to 5mm prior to lighting. If candle smokes, extinguish and trim wick. Burn only on a stable, heat resistant surface. Keep out of reach of children and pets. Do not burn candle in a draught. Do not touch or move candle while burning, or if wax is hot. For best results burn candle for 4 hours at one time. Candles should be burned away from other sources of heat such as tv sets and direct sunlight, Ensure candles are placed at least 10cm apart.
--

Additional Information:

Net Weight: 230g

Burn Time: 40-45 hours
